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Informe de Morosidad Primer trimestre de 2019 (Diputacion Prov. de Salamanca)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botén de enviar. Los datos actualmente grabados seran sustituidos por los del fichero que envia.

Examinar..  No se ha seleccionado ninguin archivo.  Cargar fichero XML

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20.- Arrendamientos y Canones

21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservacion

22.- Material, Suministros y Otros

23.- Indemnizaciones por razén del servicio

24.- Gastos de Publicaciones

26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro
Inversiones reales
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL pagos realizados en el trimestre

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto
TOTAL intereses de demora pagados

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo

Gastos en Bienes Corrientes y servicios

20.- Arrendamientos y Canones

21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservacion

22.- Material, Suministros y Otros

23.- Indemnizaciones por razén del servicio

24.- Gastos de Publicaciones

26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro
Inversiones reales
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre
Volver Validar y Finalizar
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Periodo Medio
Pago (PMP)
(dias)
44,43
56,33
44,64
44,08
0,00
0,00
0,00
40,10
51,12
0,00
44,02

Periodo Medio
Pago Pendiente
(PMPP)
(dias)

33,62

29,55

29,17

33,72

0,00

0,00

0,00

27,53

19,00

49,05

47,20

Dentro Periodo Legal Pago

Ntmero de
Pagos
1.726

31
262
1.433
0

0

0

41

4

0
1771

Importe

Total
4.791.113,86

98.121,29
507.478,42
4.185.514,15
0,00

0,00

0,00
633.077,23
26.489,00
0,00
5.450.680,09

Fuera Periodo Legal Pago

Numero de
Pagos
576

12

471

o o O O O

586

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Numero de
Pagos

Dentro Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Ntmero de
Operaciones
185

7
11
167

337
533

Importe

Total
600.845,05

11.524,77
4.386,14
584.934,14
0,00

0,00

0,00
12.236,01
13.263,92

4.048.752 89
4.675.097,87

o ollollollo

Fuera Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Numero de
Operaciones

Importe
Total
845.443,75
34.132,55
117.370,46
653.940,74
0,00
0,00
0,00
32.193,18
12.710,44
0,00
890.347,37
Importe Total
Intereses

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Importe

Total

67.174,00
0,00
0,00
67.174,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.186.435,65
1.253.609,65



