# MINISTERIO HACIENDA



#### PMP y Morosidad

- 07-37-000-DD-000-Diputación Prov. de Salamanca (DIR3: L02000037)
- Enviar Incidencia
- Ayuda
- Salir
- <u>Inicio</u>
  - o Captura
    - <u>PMP</u>
    - Morosidad

## Informe de Morosidad Primer trimestre de 2019 (Diputación Prov. de Salamanca)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Examinar... No se ha seleccionado ningún archivo. Cargar fichero XML

### a) Pagos Realizados en el Periodo:

	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
Pagos Realizados en el Periodo		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	44,43	1.726	4.791.113,86	576	845.443,75
20 Arrendamientos y Cánones	56,33	31	98.121,29	12	34.132,55
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	44,64	262	507.478,42	93	117.370,46
22 Material, Suministros y Otros	44,08	1.433	4.185.514,15	471	693.940,74
23 Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24 Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	40,10	41	633.077,23	4	32.193,18
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	51,12	4	26.489,00	6	12.710,44
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	44,02	1.771	5.450.680,09	586	890.347,37

# b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

	Intereses de Demora Pagados en el Periodo			
Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Número de Pagos	Importe Total Intereses		
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00		
Inversiones reales	0	0,00		
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00		
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00		
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00		

#### c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo		
	(PMPP) (días)	Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total	
Gastos en Bienes Corrier	ntes y servicios	33,62	185	600.845,05	73	67.174,00
20 Arrendamientos y	Cánones	29,55	7	11.524,77	0	0,00
21 Reparaciones, Ma	ntenimiento y Conservación	29,17	11	4.386,14	0	0,00
22 Material, Suminist	ros y Otros	33,72	167	584.934,14	73	67.174,00
23 Indemnizaciones p	or razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24 Gastos de Publica	ciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizado	s por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales		27,53	10	12.236,01	0	0,00
Otros Pagos pendientes p	or operaciones comerciales	19,00	1	13.263,92	0	0,00
Operaciones Pendientes	de aplicar a Presupuesto	49,05	337	4.048.752,89	94	1.186.435,65
TOTAL operaciones pen	lientes de pago a final del trimestre	47,20	533	4.675.097,87	167	1.253.609,65
Volver	Validar v Finalizar					

### Ministerio de Hacienda

- Accesibilidad
- v 1.1.50-n1 SE m2.1.12

